il documento di affrancazione in forma valida, dopo essere stati pagati i debiti, se ve ne fossero, 

assieme al costo del presente documento. 

Io Giovanni figlio del fu Egregio uomo signor Antonio Dro Malferi notaio pubblico e anche giudice 

collegiato. Alle cose premesse fui presente e pregato le citai pubblicamente e mi sottoscrissi. In verità 

essendo occupato da altri impegni feci trascrivere tutte le cose antedette dal mio originale, inoltre mi 

sottoscrissi e posi in margine il mio segno notarile consueto.  
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In Christi nomine amen. Anno ab eiusdem domini nativitatis  millesimo quingentesimo nonagesimo 

nono, indictione duodecima, die vigesimo mensis martii, Tridenti, in dormitorio Venerandis domus 
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Dei, praesentibus Adamo filio Ioannis Anesini et Michaele filio quondam Gasperis de Anesinis 

Miolae Pinedi, ad infrascripta omnia testibus, adhibitis, vocatis, et spetialiterque rogatis. Ibique in 

suprascriptorum testium meaque Notarii infrascripti presentia personaliter constitutus Ioannes filius 

quondam Thomae de Libris Miolae Pinedi per se et eius haeredes,  iure proprio et in perpetuum ac 

pro libero et expedito allodio dedit, vendidit, et tradidit domino Gothardo filio quondam domini 

Andreae ab Aquila civi Tridenti ibidem presenti pro se, et suis heredibus, ementi, stipulanti et renitenti 

unum campum arativum quantitatis stariorum duorum seminis in circa  situm in pertinentiis Miolae 

Pinedi, in loco dicto a Praie overo al Quadrobel, apud hos assertos confines, a mane apud Pasquinum 

quondam Thomae de Thomasiis, a meridie apud Leonardum quondam Alexii de Thomasiis, a sero 

apud Ioannem  quondam Gothardi Anesini, a septentrione apud viam communem, et forte. Ad 

habendum, tenendum et possidendum et quicquid ipsi domini emptori et suis haerdibus deinceps 

placuerit perpetuo faciendum  cum omnibus, et singulis, quae in predictos continentur confines vel 

alios si qui predictis forent ulterius veriores, accessibus, et egressibus suis, usque in viam publicam 

et communem et cum omnibus, et singulis. Quae dicta res vendita habet, super, supra, infra, seu intra 

se, in integrum, omnique iure et actione, usu, seu requisitione sibi ex ea, pro ea, aut ipsi rei venditae 

modo aliquo spectante et pertinente. Et hoc nominatim praecio rhenensium viginti, et novem de libris 

quinque bonae monetae maranensis pro singulo rhenense. Quos dictus confessus fuit se habuisse et